
ZARZĄDZENIE Nr 982/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.04.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 133/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
stycznia 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i 
przejazdu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonych przy ul. Skrzatów w Krakowie.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 
2013r. poz. 594 i 645 oraz poz. 1318), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), § 10 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje. 

 

§ 1
W zarządzeniu Nr 133/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008r. w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. 
Skrzatów w Krakowie wprowadza się następującą zmianę:

- Paragraf 2  wyżej powołanego zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przejazdu i przechodu szczegółowo 
opisanej w § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 133/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 
2008r. w wysokości: 491.815,00zł + 23% należnego podatku VAT 113.117,45zł tj. łącznie 
604.932,45zł (słownie: sześćset cztery tysiące dziewięćset trzydzieści dwa złote 45/100), do 
zapłaty którego zobowiązani będą nabywcy lokali opisanych w § 1 ust. 2 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

     § 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


